第 30 号様式

舗装本復旧工事竣工届（検査願）

   年   月   日

越谷・松伏水道企業団

企 業 長    宛

指定給水装置工事事業者 第    号

住 所

事 業 所 名

代 表 者 名

標記のことにつきまして、別添一覧表のとおり舗装本復旧工事が完了しましたので、

竣工検査をお願いいたします。

記

１ 工 事 場 所       別紙一覧表のとおり（   件）

２ 竣 工 年 月 日            年      月      日

３ 舗 装 業 者 名

４ 工 事 写 真        市 道      冊

                町 道      冊

                県 道      冊

                国 道      冊